РЕШЕНИЕ
от ______30.11.2017______________ № __198/41_____
Об утверждении базовой ставки арендных платежей за нежилые помещения и отдельно стоящие здания (строения), находящиеся в собственности  городского поселения Солнечногорск Солнечногорского муниципального района Московской области на 2018 год

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Солнечногорск, Положением о порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности городского поселения Солнечногорск Солнечногорского муниципального района Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Солнечногорск от  26.12.2012 г. № 256/42,   Совет депутатов городского поселения Солнечногорск  решил:
	1.Установить с 1 января 2018 года базовую ставку арендных платежей за 1 квадратный метр нежилых помещений и отдельно стоящих зданий (строений), находящихся в  собственности городского поселения Солнечногорск Солнечногорского муниципального района Московской области, в размере 2000 (две тысячи) рублей в год без учета налога на добавленную стоимость (НДС).
	2.Утвердить, что арендные  платежи вносятся ежемесячно до десятого числа следующего за текущим месяца.
	3. Направить настоящее решение в администрацию городского поселения Солнечногорск для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте городского поселения Солнечногорск (www.adm-solgor.ru).
	4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам  бюджета  Совета депутатов городского поселения Солнечногорск   Кубасова С.А.

Глава городского
поселения Солнечногорск                                                      М. А. Веремеенко